
 

 

 

 

TEMATİK ANALİZ RAPORU ÖLÇÜTLERI 

Giriş  

USDAD, Sosyal Bilimler Proğramları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği, Türkiye Cumhuriyeti’nde 

Sosyal, Beşeri ve Temel Bilimler Lisans Programlarının değerlendirilmesi ve akreditasyonu için kurulmuş 

bir dernektir. Bu raporda kısa unvan olarak ‘USDAD’ kullanılmıştır.  USDAD, 2018 yılında kurulmuş bu 

tarih itibariyle gerekli çalışmalar yürütülmüştür. USDAD tarafından değerlendirme ve akreditasyon 

işlemlerinin ulusal kalite güvencesinin ulusal ve uluslararası standartlarda gelişmesini sağlamak 

amacıyla hazırlanmaktadır. Hazırlanan Tematik Analiz Raporu USDAD’ın ulusal ölçekte kalite 

güvencesinin durumunu ortaya koyarken mevcut politikaların gözden geçirilmesi ve gelecek 

dönemlere ait planların geliştirilmesine imkân sağlamıştır. 2024 yılında yapılan yönerge güncellemeleri 

aracılığıyla USDAD, değerlendirilen ilgili lisans programlarının güçlü ve gelişmeye açık yönlerini ortaya 

koyarak bazı önerilerde bulunulmaktadır. Bu bağlamda ilgili raporlar hem dış değerlendirme sürecini 

aydınlatmakta hem de kalite güvencesi anlayışının en önemli bileşenlerinden biri olan sürekli gelişimi 

desteklemektedir. Bu raporun hazırlanmasında yöntem olarak içerik analizi kullanılmıştır. Bu yöntem 

ile karmaşık bilgi içeren değerlendirme raporları bilimsel bir yolla sadeleştirilerek okunabilir veri haline 

getirilmiştir. Ayrıca okuyucuların bir bakışta verileri yorumlayabilmesi adına betimsel istatistiklerden 

de yararlanılmıştır. Tematik Analiz Raporu değerlendirme takımları tarafından gerçekleştirilen hem öz 

değerlendirme raporları hem de yerleşke ziyaretleri sonucu oluşan değerlendirmelere dayanarak 

hazırlanmıştır.  

USDAD, ilk başvuruda programların mezun vermesi, başvurulan alanın YÖKAK tesciline uygunluğu gibi 

başvuru kriterlerinin kontrol edilmesi aşaması bulunduğundan başvuru sürecinin devamlılığı daha 

kontrollü olarak sağlanmıştır. Ancak bazı programlarda öz değerlendirme raporu hazırlama sürecindeki 

aksaklıklardan dolayı ileriki yıllara sarkmalar olmuştur. Tüm bu süreçlerdeki aksaklıkları azaltmak için 

USDAD, Eğitim Komitesi tarafından eğitim çalışmaları yürütmektedir. Bu kapsamda; Değerlendirici 

Eğitimleri, Öğrenci Değerlendirici Eğitimleri, Öz değerlendirme Raporu Hazırlama Eğitimleri ve 

Değerlendirme Takımları Eğitimleri gibi eğitimler verilmektedir. Bu eğitimlerin hedef kitleleri arasında 

akreditasyon başvurusu yapmak isteyen veya akreditasyon başvurusu yapan programlar, mentörler, 

takım başkanları/değerlendiriciler bulunmaktadır. Değerlendirme takımları tüm yerleşke ziyaretlerini 

yüz yüze gerçekleştirmiştir. Akredite Edilebilecek Programlar, Tarih, Türk Dili ve Edebiyat bölümleridir. 
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